
Z-9/2017. (IV.27.) sz. közgyűlési határozat  

az ALFA-NOVA Kft. által megfizetett koncessziós díj terhére 2017. évben 
végzendő felújítások, beruházások meghatározásáról  

Módosította a 209/2017. (VI.29.) sz. közgyűlési határozat  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 20. pontjában, valamint a 111. § (2) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2017. évben fizetendő koncessziós díj terhére ezennel 
hozzájárul az alábbi beruházásokhoz:  

- Hőközponti szivattyúk cseréje 18.807.902 Ft értékben,  
- Hőközponti nyomástartó berendezések cseréje 7.244.330 Ft értékben,  
- Szolnok, Ady E. út 9. számú épületet ellátó fűtési távvezeték cseréje az Sp6. jelű távhálózati akna 

és az épület hőközpontja közötti szakaszon 6.310.695 Ft értékben,  
- Ügyfélszolgálati telefonközpont telepítés 1.634.631 Ft értékben.  
2. A kivitelezést és a műszaki átadást-átvételt követően az ALFA-NOVA KFT. az elvégzett 

munkákról számlát bocsát ki, amelyen végső fizetési határidőként 2017. december 31. napját jelöli 
meg. A számlák teljesítése nem előzheti meg a koncessziós díj teljesítését.  

3. 1  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése ezen határozattal felhatalmazza Szalay Ferenc 
polgármestert a határozatban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges szerződések, egyéb 
dokumentumok aláírására, nyilatkozatok megtételére.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   Horváth István ügyvezető igazgató ALFA-NOVA Kft.  

  
 
 

Szalay Ferenc s.k. 

  
 
 

dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 

                                                 
1 Módosította a 209/2017. (VI.29.) sz. közgyűlési határozat 


	Z-9/2017. (IV.27.) sz. közgyűlési határozat
	az ALFA-NOVA Kft. által megfizetett koncessziós díj terhére 2017. évben végzendő felújítások, beruházások meghatározásáról

